Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Первомайская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Первомайская школа»)

ПРИКАЗ
01.09.2025 № 417-0

с. Первомайское

О создании вокально-хорового кружка «Чистый голос»

С целью развития у учащихся вокальных и музыкальных навыков, воспитания чувства
коллективизма, эстетического восприятия музыки и формирование у них любви к пению и
искусству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать вокально -хоровой кружок «Чистый голос».
2.Назначить руководителем вокально-хорового кружка «Чистый голос» педагога дополнительного
образования Белкину Н.В.
3.Сформировать для организации работы вокально-хорового кружка «Чистый голос» рабочую
группу в составе:

Костяева М.В,- заместитель директора по воспитательной работе;
Юрина Е.В..- педагог-организатор; •
Фролова Е.А. -  советник директора
Белкина Н.В. -  педагог дополнительного образования

4.Назначить руководителем рабочей группы по созданию вокально-хорового кружка «Чистый
голос» заместителя директора по воспитательной работе Костяеву М.В.
5. Рабочей группе по вокально-хорового кружка «Чистый голос»:
4.1.Подготовить план вокально-хорового кружка «Чистый голос»

5.2.Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и родителей
и о необходимости создания вокально-хорового кружка «Чистый голос», его целях и задачах, а
также конкурс среди обучающихся, учителей и родителей и обучающихся на разработку лучшей,
эмблемы, девиза вокально-хорового кружка «Чистый голос»

до 10 09 2025

до 19.09.2025

Т.С. Янковская

(
юдпись

3._____ Фролова Е.А. 01.09.2025
4. Юрина Е.В. 01.09.2025